МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Ульяновский государственный университет»

(УлГУ)

П Р И К А З

 ________________________

№  ______

О продлении сроков прикрепления к профильной кафедре для выполнения работы

над диссертацией на соискание ученой степени кандидата наук

     На основании личного заявления, п р и к а з ы в а ю:

          Хуснутдинову Булату Илгизяровичу продлить срок прикрепления к кафедре

госпитальной хирургии, анестезиологии, реаниматологии, урологии, травматологии и

ортопедии для выполнения работы над диссертацией на соискание ученой степени

кандидата медицинских наук по научной специальности 3.1.9. Хирургия с 01 апреля 2024

года по 01 ноября 2024 года, научный руководитель д.м.н., профессор Мидленко Олег

Владимирович.

Ректор                          Б.М. Костишко

Пользователь УлГУ
Машинописный текст
02.04.2024

Пользователь УлГУ
Машинописный текст
1339ст

Пользователь УлГУ
Бакланов